
PRESS RELEASE 
2017年 4月 3日 

株式会社アートネイチャー 

 

アートネイチャー、創立５０周年記念ロゴを制定 

 
株式会社アートネイチャー（本社：東京都渋谷区 代表取締役会長兼社長 五十嵐祥剛）は、２０１７年６月２３

日（金）に創立５０周年を迎えるにあたり、記念ロゴを制定いたしましたのでお知らせいたします。 

当社は１９６７年(昭和４２年)に創立して以来、毛髪コンサルタントを使命とし、髪の悩みをもつすべての方々

に対して、より美しく輝きのあるライフスタイルを提案する独自の商品・サービスを提供してまいりました。 

これまでに当社を支えてくださったすべてのお客様、ステークホルダーの皆さまに心より感謝申し上げます。 

これからもアートネイチャーは、「ふやしたいのは、笑顔です。」をモットーに、総合毛髪企業のパイオニアとし

て業界をリードしてまいります。 

 

◇創立５０周年記念ロゴ、記念ポスター 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◇記念ロゴコンセプト 

創立５０周年ロゴマークは、社名ロゴに使用しているコーポレートカラーを基調とし、一目でアートネイチャー

であることが認識できるよう心掛けました。５０年間の感謝の気持ちと当社のモットーである「ふやしたいのは、

笑顔です。」 を笑顔の５０で表現しています。 

 

 

 

 

 

この件に関する報道関係お問い合わせ 

株式会社アートネイチャー広報部  担当：菅谷 

〒151-0053 東京都渋谷区代々木 3-40-7 

TEL:03-3379-3688  HP：http://www.artnature.co.jp 

（証券コード：7823） 

 

http://www.artnature.co.jp/

